及び

     募集人数    各会場 限定 10名様 （計 20名）

参加資格    １オーナーにつき 1名のみ参加できます （オーナーズクラブ会員ご本人様、もしくはご家族様）

開催日時    浜松会場 5月 25日(火) 10時～11時 30分 （サーラプラザ浜松 4F 44会議室  浜松市東区西塚町 200）

会    場     豊橋会場 5月 27日(木) 10時～11時 30分 （サーラプラザ豊橋 2F アートルーム  豊橋市白河町 100）

参 加 費    ５００円

持 ち 物    卓上鏡、普段お使いのメイク道具

申込方法    裏面申込書にご記入の上、ＦＡＸ送信。または専用フォームにて申込みください。

                ＦＡＸ ０５３２－５５－０２７８  専用フォーム https://sala-ownersclub.sala.jp/cul/

締 切 日    令和 3年 5月 17日（月）

※ご希望の日程で先着順の受付となり、定員数に達した時点で受付終了となります。定員数を超えてからお申込みされた方には

お電話をさせていただきます。参加確定の方には「参加証」を発送いたします。なお、当日のキャンセルはいたしかねます。

※サーラカードをお持ちのオーナー様（またはご家族様）は、100ポイント加算のサービスがございます。

当日はサーラカードをご持参ください。当日カードをお忘れの場合、後日のポイント加算はできませんのでご了承ください。

今後の新型コロナウイルス感染症流行の状況により、開催が難しくなる場合がございます。あらかじめご了承ください。

マスクをしているから、お化粧が手抜きになっていませんか？マスクの時は目元で

印象が決まります！

お手持ちのメイク道具を使用して、アイライン・アイシャドウの描き方を学んでい

ただきます。また、眉毛のバランス・描き方・整え方をお伝えいたします。

アイメイクや眉毛のお悩みを解決して、明るく、ハリのある目元のマスク美人にな

りましょう！

～新型コロナウイルス感染症対策について～
 参加者さまとスタッフの健康を守るために、以下のような取り組みをおこないます。

ご理解とご協力の程、お願い申し上げます。

◆体温測定の実施  ◆マスクの着用   ◆アルコール消毒液の設置
◆会場の換気     ◆共用物のアルコール消毒    ◆広めの席配置

・体温３７度５分以上ある方は参加をお断りさせていただきます。

・咳や咽頭痛などの症状がある方、その他体調に不安がある方はご参加をお控えください。

(会場定員の 50%以下の人数で開催)

FAX (24 時間受付)  0532-55-0278
 0120-072-903

ＦＡＸ申込書は裏面をご覧ください

  アイメイク＆眉毛講座

サーラオーナーズクラブ主催

講師 メイクアップスクール カリーノ

ＪＭＳメイクアップ１級講師。数々の専門学校やカルチャースクールでメイク講

師を務める。ショーなどのメイク担当としても活躍。美容室メイク、ブライダル

メイク、雑誌メイクなど幅広く多くのメイクを手掛ける。

浜松会場では、同ビルにてリフォームイベント『くらしの相談会』も開催中！ぜひ合わせてお楽しみください！

話題の

美容アイテム

おみやげ付き

主催 サーラオーナーズクラブ
事務局窓口／10:00～16:00 定休日／土・日・祝日

※ゴールデンウィーク休業のため、お問合せなどにつきましては、５月６日(木)以降対応させていただきます。

サーラオーナーズクラブ カルチャーセミナー 参加申込書

必要項目をご記入ください

申込日     月    日

会員番号

会員さま氏名 様

参加者氏名 様

参加者ご連絡先

（当日連絡可能な電話番号）

希望会場に○

 浜松会場 ５／２５（火）１０時～

 豊橋会場 ５／２７（木）１０時～

※１オーナーにつき１名のみ参加できます。（オーナーズクラブ会員ご本人さま、もしくはご家族さま）

申込締切日  ５月１７日（月）

※ご希望の日程で先着順の受付となり、定員数に達した時点で受付終了となります。定員数を超えてから

お申込みされた方にはお電話をさせていただきます。参加確定の方には「参加証」をお送りいたします。

なお、当日のキャンセルはいたしかねます。

ＦＡＸ送信方向

ＦＡＸ ０５３２－５５－０２７８

１０：００～１６：００ （土・日・祝日定

休）

サーラオーナーズクラブ事務局 １０：００～１６：００ （土・日・祝日定休）

 ０１２０－０７２－９０３    ＦＡＸ ： ０５３２－５５－０２７８